
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению

дела о нарушении антимонопольного законодательства

 

 

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить на основании заявления открытого акционерного общества «Трест 5»
(428037, Чувашская Республика, г. Чебоксары, Монтажный проезд, д. 17) дело №
3/04-АМЗ-2016 по признакам нарушения пункта 6 Правил недискриминационного
доступа к услугам по передаче электрической энергии и оказания этих услуг,
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от
24.12.2004 № 861 в отношении общества с ограниченной ответственностью
«Торгово-энергетическая компания «Волга» (428037, Чувашская Республика, г.
Чебоксары, Монтажный проезд, д. 17) в связи с прекращением передачи
электрической энергии на объекты ОАО «Трест 5».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 3/04-АМЗ-2016 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

"..."

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возлагаю на председателя Комиссии
«…»

 

"..."

 

 

 

 

 


